第２号様式（第６条関係）

美化運動推進助成金交付申請書

 　　年　 　月　 　日

大井町長　様

自治会名

代表者住所　　大井町　　　　　　　　　　　　番地

　　　　　　　　　　　　　氏名
ＴＥＬ　　（　　　　）

　大井町美化運動推進助成金交付要綱第６条の規定により、美化運動推進助成金の交付を申請します。

　１　　申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（助成額）１，０００円(なお作業が４時間を超える場合は超えた時間数に１，０００円を乗じた金額を加算した額)＋草刈り機1台につき１，０００円×台数（１回につき１０台まで）＋人数×６０円
　２　　実績報告

（１）日　　時　　　　　　年　　　月　　　日　　　時から　　　時まで

　　　　（２）清掃箇所

　　　　（３）清掃内容

　　　　（４）参加人数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人
（５）草刈り機使用台数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　台
　　　　（６）添付書類の有無（添付書類にチェックをする。）

· 通知
· 草刈り機集合写真（日付入り）
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）